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GÜNDEM 
 

1. Fakülte Danışma Kurulunun görev tanımının belirlenmesi, 
2. Fakülte eğitim öğretimine ilişkin dış paydaşların görüşlerinin alınması, 
3. Gündem dışı gelebilecek maddelerin görüşülmesi, 

 
KARAR 

 
Fakültemiz Fakülte Danışma Kurulu 27/04/2023 Perşembe günü saat 12:00’da Prof. Dr. Ali 

ERDEMİR’in başkanlığında toplandı.  
 

1. Fakülte Danışma Kurulunun görev tanımı aşağıdaki şekilde belirlenmesine; 
 
 Kamu-Üniversite Birimi-Sanayi işbirliğinin artırılması ve Ar-Ge faaliyetlerinin geliştirilmesi için 

tavsiyelerde bulunmak,  
 Kamu ve Fakülte sektörün bilgi birikimi ve deneyimlerinin ders içi/dışı uygulamalarla öğrencilere 

aktarılabilmesi için gerekli planlamaları ve çalışmaları yapmak ve tavsiyelerde bulunmak,  
 Birimimizdeki eğitim-öğretim faaliyetlerinin; danışmanlık, atölye-saha çalışmaları, staj 

uygulamaları vb. yollarla geliştirilmesine katkıda bulunmak,  
 Birimlerdeki eğitim-öğretim ve araştırmalarda kalitenin artırılması, geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması amacına yönelik kararlar almak,  
 Meslek alanımızda kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu konularda proje, seminer, tez 

çalışmaları, panel, sempozyum, çalıştay vb. bilimsel etkinliklerin yapılmasına ilişkin tavsiyelerde 
bulunmak,  

 Ders müfredatlarına ilişkin tavsiye kararları almak,  
 Ulusal ve uluslararası gelişmeler doğrultusunda birimlerin ihtiyaç duyacağı konularda çeşitli 

tavsiye kararları almak, 
 Gerekli görülen durumlarda kurulun çalışmalarına yardımcı olmak üzere komisyonlar kurmak,  
 

 
2. Eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili olarak alınan dış paydaş görüşlerine göre; 

 
 Klinik eğitimini sürecinde detaylı anamnez alma, cerrahi komplikasyonlarda müdahale, protez 

uyumlama ve 3 köklü dişlerin kanal tedavisi konularında daha fazla pratik eğitim yapılmasının 
gerekli olduğu, 



 Diş hekimlerinin yönetmelikler ve yükümlülükler konusunda daha fazla bilgi sahibi olması 
konusunda “Muayenehane Yönetimi ve Ergonomi” dersi kapsamında detaylı ve güncel bilgiler 
verilmesi gerekli olduğu, 

 Diş Hekimliğinde Deontoloji konularında daha kapsamlı eğitim verilmesi gerekli olduğu, 
 Diş Hekimliği eğitiminde artan kontenjan sayılarının eğitimin kalitesinde düşüşe neden olduğu 

belirtilmiş olup, bu konularda gerekli faaliyet ve düzenlemelerin yapılmasına; 
 
Katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. 

 
Prof. Dr. Ali ERDEMİR 

Başkan 
 

                                                                                                       
 
                 Dt. Abdullah ÜÇER                                                        Doç. Dr. M. Zahit ADIŞEN 
   Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi                            Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı 

 
 

 
 
                   Dt. Erhan ZENGİN                                                        Dr.Öğr.Üyesi Nihal ÖZCAN 
Kırıkkale Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Görevlisi                 Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi 
 
 
 
 
        Öğr. Gör. Dr. Ömer Ali KESKİN                                                Dt. Haşim KORKUT 
       Diş Hekimliği Fakültesi Sekreter V.                                               Serbest Diş Hekimi 
 
 
 
 
 

 
 


